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					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
				
					Suche nach:
					
				
				
			

					
					
					Archive
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archive
		Monat auswählen




			

					
				

			

		
	



	

	

		
	
	
	
		
	
	Geöffnet Mo-Sa 11.30 - 23.00

	Judenplatz 9, 1010 Wien | Tel: 43 (1) 535 15 77 tisch@ellas.at

	Wir akzeptieren:
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	Reservierung stornieren
Zurück zur Reservierungsseite
	

	
		
			Reservierungsnummer: *
			
			Telefon:
			
			
			Name:
			
			Email:
			
			Grund: *
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			Die Reservierung wurde erfolgreich storniert.		
	




    Reservierung ändern

    Zurück zur Reservierungsseite
	
		
			Reservierungsnummer: *
			
			Telefon:
			
			
			Name:
			
			Email:
			
            
            [image: ]
		

	

    





    Reservierung aktualisieren

    Zurück zur Reservierungsseite
	

	
				
			Datum: 

			Zeit: 


			
				Personen:
			
			
						1					

						2					

						3					

						4					

						5					

						6					

						7					

						8					

						9					

						10					

						11					

						12					

						13					

						14					

						15					



			
				Name: *
				
			

			
				Telefon: *		
				
				
					
				

			

			
				Email: *
				
			

			
				Kommentar:
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			Reservierung wurde erfolgreich aktualisiert.		
	
	




		Reservierung stornieren
	

			Reservierung ändern
	

		
	
		
		            
            
				Schritt 1: Bitte wähle Datum und Uhrzeit
			

	

            
         		Datum: *
					

		
		


				
		
							  
	  		
        
		Personen: *
		
					Gästeanzahl auswählen                

                    1                

                    2                

                    3                

                    4                

                    5                

                    6                

                    7                

                    8                

                    9                

                    10                

                    11                

                    12                

                    13                

                    14                

                    15                

                    Mehr als 15 Personen                



		
					
		        
	        

		        Bitte wenden Sie sich an office@ellas.at
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			An diesem Tag kann keine Reservierung entgegengenommen werden. Bitte wähle einen anderen Tag aus.					

		
				


	

		            
				Schritt 2: Wähle eine freie Zeit			

				
				

		
        [image: ]
        


		

					
				

	

	
        
			Schritt 3: Deine Daten		

        
        
            
                 Details ändern
            

            
                Name:



            

            
                Telefon:



            

            
                Email:



            

        
	
        
			
				Name: *
				
				
			

			
				Telefon: *
				
			

					
				
			

			
				Email: *
				
				
			

		


		
		
		
		     
		
		
			
				Kommentar:
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			Vielen Dank für deine Reservierung		
        

        
					Vielen Dank für Deine Reservierung. Eine E-Mail-Bestätigung ist schon auf dem Weg zu Dir. Solltest Du sie nicht innerhalb der nächsten Minuten empfangen, prüfe bitte Deinen Spam-Ordner. Deine Reservierung ist aber auf jeden Fall bestätigt und in unserem System unter der Reservierungsnummer hinterlegt. Wir freuen uns auf Deinen Besuch!“		        

        


        Bitte notiere dir deine Reservierungsnummer:  
    

	
		
			An diesem Tag kann keine Reservierung entgegengenommen werden. Bitte wähle einen anderen Tag aus.		


	

	

	Warteliste

		
			
		 	
		 		Datum: 
	
				

				
		 	

		 	
		 		
				Personen: 
				
		 	

		 	
		 		
				Bevorzugte Uhrzeit:
				
		 	

		    
		        Name: *
		        
		        
		    

		    
		        Email: *
		        
		        
		    

		    
		        Telefon: *
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			Deine Angaben wurden erfolgreich gespeichert und du wirst informiert wenn Plätze an dem gewählten Tag frei werden sollten.			
	    




	

	
	
	
		

		

Lassen Sie sich mit einer Vielfalt an mediterranen Gerichten und griechischer Gastfreundschaft verwöhnen!

Mittagsmenüplan 02-06.04

Speisekarte

Desserts

Samstag 11:00-18:00

Weinkarte

 

 

 

 
		

	


  
  
	Geöffnet Mo-Sa 11.30 - 24.00

	Judenplatz 9, 1010 Wien 
 Tel: 43 (1) 535 15 77 
tisch@ellas.at
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